
č.33/2013 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha        14.5.2013 13:00 

Přítomni: Petr Wadowski, Josef Solnička, Martin Loukota 

Omluven : Karel Manhart, Karel Hornický, Rosťa Walica 
Hosté :  

 
Program 

1) -  kontrola úkolů z předchozích KŽH 

2) -  příprava shromáždění zástupců klubů 
3) -  hokejistka roku  

4) - další dle potřeby 
 

1) Kontrola úkolů  

23-01 – Příprava příštího shromáždění ALKŽH  
Odpovědnost : Solnička 

Termín:  květen 2013, splněno 

 30-02 – Vypracovat pravidla, doplněk ligy žen, tabulka postihů  
Odpovědnost : Hornický 

Termín:  splněn17.4.2013, splněno 
 Úkol 30-03  –  Exhibiční utkání Kanada, zjistit podrobnosti a zorganizovat     

                   Odpovědnost: Solnička 

                    Termín :   červen 2013-  úkol trvá  
Úkol 32-01  –  Na oddíly rozeslat Jednací řád, Volební řád, Kandidátku VV ALKŽH     

                   Odpovědnost: Solnička 
                    Termín :   30.4.2013  - nesplněno, viz úkol 33-01 

 

Úkol 32-02  –  Zaslat výše uvedené dokumenty na oddíly     
                   Odpovědnost: Wadowski 

                    Termín :   splněno  
  

2) Shromáždění zástupců se uskuteční v sobotu dne 25.5.2013 od 10 hod ve Vsetíně 
v restauraci Náhon, ul. U Křivačkárny č.p. 859. 

Podle Vnitřního řádu ALKŽH musí být členům ALKŽ zaslán 10 dní před shromážděním návrh jednacího a 

volebního řádu. 
Úkol 33-01  –  Na oddíly rozeslat Jednací řád, Volební řád, Kandidátku VV ALKŽH     

                   Odpovědnost: Wadowski 
                    Termín :   15.5.2013  

 

3) Hokejistka roku – 2. Kola hlasování se zúčastnilo 19 respondentů.   
 

4) A) Exhibiční utkání s Kanadskými amatéry -  ozval se pan Šustr s tím, že amatéři z Kanady budou 
začátkem října 2013 ve Vrchlabí. Kontakt na českého agenta p. Metelku zprostředkuje p. Solnička.  

B) Ve dnech 12.-21.7.2013 koná se v anglickém Sheffieldu High Performance Camp pořádaný 
Mezinárodní hokejovou federací, který je určen pro hráčky ročníků 1996 a 1997. České republice byly 

přiděleny následující místa: 1 brankař, 2 obránci, 3 útočníci. 

Po dohodě s trenéry byly nominovány následující hráčky: 
Peslarová Klára (GK), Brotánková Tereza (D), Jančová Michaela (D), Bukolská Kateřina (F), Pejzlová Mi-

chaela (F), Forejtová Dominika (F). Jako první náhradnice Přibylová Vendula (F). 
Dále byli nominováni následující členové realizačního týmu: 

       Martin Vašek  – kustod, Anna Šulcová – fyzioterapeutka, Martin Loukota – manažer 

C) Martin Loukota informoval o možné změně formátu MS žen, tzn. že v roce 2014 by se mohlo 
uskutečnit MS žen divize 1. Tuto změnu by měl projednat, případně odsouhlasit kongres IIHF ve 

Stockholmu. 
 

 Jednání ukončeno ve 14:30    Petr Wadowski 


